
 

 

CONTACTGEGEVENS MONTESSORI VAKLYCEUM 

 

Aandachtsfunctionaris huiselijk 

geweld en kindermishandeling 

Marjan Adema 

Lianne Woltman 

Berber Schaafsma  

Maria de Kleine 

Larissa Smit 

Email: m.adema@o2g2.nl  

Email: l.woltman@o2g2.nl 

Email: b.schaafsma@o2g2.nl  

Email: m.dekleine@o2g2.nl  

Email: la.smit@o2g2.nl  

Aanspreekpunt klachtenregeling  Bennie Gast 

Onderbouw: 

Vondelaan 

 

Martin Meulema 

Bovenbouw: 

Vondellaan/Semmel

weisstraat 

 

Jeroen Zijlstra 

Bovenbouw: van 

Iddekingeweg. 

Email: b.gast@o2g2.nl 

 

 

 

Email: m.meulema@o2g2.nl  

 

 

 

Email: j.zijlstra@o2g2.nl 

Aanspreekpunt pestincidenten Marjan Adema Email: m.adema@o2g2.nl  

Aanspreekpunt/veiligheids-

coördinator samenwerkings-

partners binnen het gebouw 

Berber Schaafsma 

Larissa Smit 

b.schaafsma@o2g2.nl 

la.smit@o2g2.nl 

BHV’ers  Robin Kamping 

Gert van Dijken  

Dennis Hiwat 

Joseph Anakotta 

Peter Hoomans  

Laura Bouwkamp  

Lineke de Vries  

Ilse Bos  

Menno Frieswijk  

Larissa Smit  

Marianne Moedt  

Carina van der 

Velde  

Stefan den Hartog  

Harry Valk  

Email: r.kamping@o2g2.nl 

Email: g.vandijken@o2g2.nl 

Email: d.hiwat@o2g2.nl 

Email: j.anakotta@o2g2.nl 

Email: p.j.hoomans@o2g2.nl 

Email: l.bouwkamp@o2g2.nl 

Email: f.de.vries@o2g2.nl 

Email: i.bos@o2g2.nl 

Email: m.frieswijk@o2g2.nl 

Email: la.smit@o2g2.nl 

Email: m.l.moedt@o2g2.nl 

Email: c.vander.velde@o2g2.nl 

Email: s.denhartog@o2g2.nl 

Email: h.valk@o2g2.nl 

Email: c.labers@o2g2.nl 
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Collin Lambers  

Lorianne Zwerink  

Pieter Bouma  

Email: l.zwerink@o2g2.nl 

Email: p.bouma@o2g2.nl 

Bovenschools 

veiligheidscoördinator 

Mascha Ockels 

Joke Ploeger 

Rosa Blansjaar 

m.ockels@o2g2.nl 

j.ploeger@o2g2.nl 

r.blansjaar@o2g2.nl  

Bovenschoolse indirect 

aandachtsfunctionaris 

Cindy Visser Email: c.visser-noordsij@o2g2.nl 

Contactpersoon WIJ/Sociaal 

team 

Sander Oldersma  sander.oldersma@wij.groningen.nl  

Coördinator anti-pestbeleid Marjan Adema Email: m.adema@o2g2.nl  

Coördinator BHV Martin Vogt: 

Vondellaan 

Lina Boersma: Van 

Iddekingeweg  

Monica Boddeus: 

Semmelweisstraat 

Email: m.vogt@o2g2.nl  

 

Email: e.boersma@o2g2.nl 

 

Email: m.boddeus@o2g2.nl  

Externe vertrouwenspersoon Desirée Oxley 
Telefoonnummer: 050-36 888 00 
Email: d.oxley@gimd.nl  

Functie Naam Contactgegevens 

Hoofdfacilitair medewerker Martin Vogt: 

Vondellaan 

Lina Boersma: Van 

Iddekingeweg  

Monica Boddeus: 

Semmelweisstraat 

Email: m.vogt@o2g2.nl  

 

Email: e.boersma@o2g2.nl 

 

Email: m.boddeus@o2g2.nl 

Interne vertrouwenspersoon Menno Frieswijk 

Boukje Dijk 

Dennis Hiwat 

Berber Schaafsma 

Email: m.frieswijk@o2g2.nl  

Email: b.dijk@o2g2.nl 

Email: d.hiwat@o2g2.nl 

Email: b.schaafsma@o2g2.nl  

Preventiemedewerker ??? E-mailadres/telefoonnummer 

Schoolleider  Raymond in het 

Veld 

Email: r.inhetveld@o2g2.nl  

Schoolpsycholoog Marjan Adema Email: m.adema@o2g2.nl  

Teamleider Bennie Gast 

Onderbouw: 

Vondelaan 

 

Email: b.gast@o2g2.nl 
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Martin Meulema 

Bovenbouw: 

Vondellaan/Semmel

weisstraat 

 

Jeroen Zijlstra 

Bovenbouw: van 

Iddekingeweg.  

Email: m.meulema@o2g2.nl  

 

 

 

Email: j.zijlstra@o2g2.nl  

Voorzitter MR Stefan den Hartog Email: s.denhartog@o2g2.nl  

Wijkagent en contactpersoon bij 

de politie 

Marten Ruiter Telefoonnummer: 0900 – 8844  

Zorgcoördinator  Lianne Woltman Email: l.woltman@o2g2.nl  
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